

Kalkulace nákladů č. 22.001 - sanace zdiva

Stavba: Vlhkostní sanace zdiva schodiště

Objekt: Místnost vodoměru, budova Ct, 1.NP

Soupis:

Místo:

Datum: 13.01.2022

Zadavatel: Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR v.v.i.

Projektant:

Zhotovitel: ISOTEC spol s.r.o., Smetanova 140, 415 03 Teplice, IČ 49098357, DIČ CZ49098357

Zpracovatel: Lenka Hrachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							95 445,97	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				84 245,97	
VV		1			1,000			
D	38		Různé kompletní konstrukce - sanace				62 471,60	
1	K	61213111R	Hloubková mineralizace podkladu vnitřních stěn ručně	m2	9,800	79,00	774,20	
2	K	61218100R	Síranoodolná podomítková stěrka Sulfatex tl.3 mm vnitřních povrchů včetně vyspravení podkladu	m2	9,800	495,00	4 851,00	
3	K	R 1	Dodatečná plošná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí	m2	7,800	7 288,00	56 846,40	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				14 651,00	
4	K	612821012	Termoizolační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 50 mm ručně štuková	m2	9,800	1 495,00	14 651,00	CS ÚRS 2020 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 230,40	
5	K	952901111.1	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	46,700	112,00	5 230,40	CS ÚRS 2020 02
D	96		Bourání konstrukcí				1 034,97	
6	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva. v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,800	84,90	832,02	CS ÚRS 2020 02
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,162	801,00	129,76	CS ÚRS 2020 02
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot ze zvětšenou dopravu ZKD 10 m	t	0,486	86,00	41,80	CS ÚRS 2020 02
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,078	10,20	31,40	CS ÚRS 2020 02
D	998		Přesun hmot				858,00	
10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,650	1 320,00	858,00	CS ÚRS 2020 02
D	N00		Nepojmenované práce				1 400,00	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby a nepojmenované práce				1 400,00	
11	K	HZS 1	Ostatní pomocné a nezměřitelné práce - stěhování nábytku	hod	4,000	350,00	1 400,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 800,00	
12	K		Náklady na dopravu a diety pracovníků	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

V Teplicích, dne 13.1.2022